
APRIL - JUNI 2021

ANBEFALER HVIDEVARER TIL SERIØSE PRISER

ACER
BÆREBAR COMPUTER
ASPIRE 3
• Pentium Silver N5030 processor 
• 8GB RAM / 256GB SSD 
• Stereohøjttalere og mikrofon 
• 17,3'' HD+ skærm

EPSON
MULTIFUNKTIONSPRINTER
EXPRESSION HOME XP-2105
• Smart og brugervenlig farveprinter 
• Print og scan fra smartenheder 
• WiFI, USB, WiFi-Direct 
• Separate blækpatroner

ACER
BÆREBAR COMPUTER
ASPIRE 5
• Intel Core i3-1115G4 processor 
• 8GB RAM/512GB SSD-QLC  
• Stereohøjttalere og to mikrofoner 
• 15,6'' Full HD skærm

17,3” 15,6”

BOSCH
TØRRETUMBLER
WTH85V88DN
• Kondens, 8 kg kapacitet 
• AutoDry skånsom tørring 
• Sensitive Drying System 
• Energiklasse A++ / 236 kWh/år

BOSCH
VASKEMASKINE
WAN28288DN
• 8 kg / 1400 omdr. 
• Kulfri motor med 10 års garanti 
• EcoSilence Drive 
• Energiklasse C / 62 kWh pr. 100 vaskecykler

VARMEPUMPETEKNOLOGI



VASKEMASKINER

BOSCH
VASKEMASKINE

AEG
VASKEMASKINE

WHIRLPOOL
VASKEMASKINE

SHARP
VASKEMASKINE

WAU28TB9SNL7FQW965E

FFB 7438 WV EE

ES-HFB7143WD-EE
• 9 kg / 1400 omdr. 
• Kulfri motor med 10 års garanti 
• SpeedPerfect 
• Energikl.: C / 66 kWh/100 vaskecykler

• 9 kg / 1600 omdr. 
• Kulfri motor 
• Wi-Fi tilslutning, automatisk dosering
• Energikl.: C / 65 kWh/100 vaskecykler 

• 7 KG / 1400 omdr. 
• Kulfri motor 
• FreshCare+ 
• Energikl.: D / 69 kWh/100 vaskecykler 

• 7 kg / 1400 omdr. 
• Traditionel motor 
• LED-display 
• Energikl.: D / 69 kWh/100 vaskecykler 

BOSCH
VASKEMASKINE

ASKO
VASKEMASKINE

AEG
VASKEMASKINE

ELECTROLUX  
VASKEMASKINE

WAJ280A7SN

W2084.W/1

L6FBL742I EW7F6548E4
• 7 kg / 1400 omdr. 
• Kulfri motor 
• Sensorstyret mængdeautomatik 
• Energikl.: D / 69 kWh/100 vaskecykler 

• 8 kg / 1400 omdr. 
• Kulfri motor 
• Antikrøl-funktion 
• Energikl.: A+++ / 175 kWh/år

• 7 kg kapacitet / 1400 omdr. 
• Kulfri motor 
• Woolmark Blue 
• Energikl.: C / 59 kWh/100 vaskecykler 

• 8 kg / 1400 omdr. 
• Kulfri motor med 10 års garanti 
• Overdoseringskontrol 
• Energikl.: C / 63 kWh/100 vaskecykler 

KULFRI MOTOR

DAMPPROGRAMMER

DAMPPROGRAM



ANBEFALER HVIDEVARER TIL SERIØSE PRISERTØRRETUMBLERE

OPVASKEMASKINER

WHIRLPOOL
OPVASKEMASKINE

BOSCH
OPVASKEMASKINE

AEG
OPVASKEMASKINE

SIEMENS
OPVASKEMASKINE

WUE 2B26 SMU2HTW70S FFS53630ZW SN43HW60CS
• 13 kuverter / Lydniveau 46 dB 
• 8 programmer 
• Udskudt start 
• Energikl.: E / 94 kWh/100 vaskecykler 

• 12 kuverter / lydniveau 46 dB(A) 
• ExtraDry program 
• Home Connect betjening via mobil 
• Energikl.: D/82 kWh/100 vaskecykler 

• 13 kuverter / Lydniveau 44 dB(A) 
• AirDry lufttørring 
• Time Saver-funktion 
• Energikl.: D /84 kWh/100 vaskecykler 

• 14 kuverter / lydniveau 44 dB(A) 
• VarioSpeed   Plus 
• Bestikbakke 
• Energikl.: D / 85 kWh/100 vaskecykler 

WHIRLPOOL
TØRRETUMBLER

ELECTROLUX
TØRRETUMBLER

SHARP
TØRRETUMBLER

ASKO
TØRRETUMBLER

FT M11 82 EU EW8H648G7KD-HCB7S7PW9-EE T208H.W
• Kondens, 8 kg. 
• Woolmark Blue-certifikat 
• FreshCare+ sikrer at tøjet ikke krøller 
• Energikl.: A++ / 234 kWh/år

• Kondens, 8 kg 
• Woolmark Blue certificering 
• Indvendig LED lys 
• Energikl.: A++ / 235 kWh/år

• Kondens, 7 kg 
• 15 programmer 
• Udskudt start-funktion 
• Energikl.: B / 504 kWh/år

• Kondens, 8 kg
• Sensor- og tidsstyret 
• 10 programmer
• Energiklasse: A++ / 236 kWh/år 

HOME CONNECT

VARMEPUMPETEKNOLOGI VARMEPUMPETEKNOLOGI VARMEPUMPETEKNOLOGI



PROFESSIONELLE PRODUKTER

Vask institutionens legetøj
på kun 14 minutter.

Vask sengelinned på 800C
med termisk desinfektion

på 67 minutter.

OVERHOLD MYNDIGHEDERNES 
HYGIEJNEKRAV MED 

MIELE PROFESSIONEL

Vask institutionens legetøj 
på kun 14 minutter. 

Vask sengelinned på 80 0C 
med termisk desinfektion 
på 67 minutter.

 

Miele Professional. Immer Besser.

Overhold myndighedernes hygiejnekrav 
- uden at bruge for meget af ”børnenes tid”.

Vask institutionens legetøj  
på kun 14 minutter. 

Vask sengelinned på 80 0C 
med termisk desinfektion 
på 67 minutter.

VIGTIGT
Maskinerne 

overholder alle
myndighedernes 

krav.



ANBEFALER HVIDEVARER TIL SERIØSE PRISERPROFESSIONELLE PRODUKTER

Professionelle maskiner er ideelle, hvor almindelige husholdningsapparater ikke  
er kraftige nok, eller ikke opfylder gældende hygiejnekrav. Professionelle produkter 

har alle lang holdbarhed, er nemme at bruge og er udstyret med specielle  
programmer til at opfylde kunders krav.

ROBUSTE, PÅLIDELIGE PROFESSIONELLE  
PRODUKTER, DER GØR DIN HVERDAG LETTERE!

MIELE PROFESSIONAL
OPVASKEMASKINE
PG 8099 MK
• Lydniveau 59 dB(A) 
• Ekstra tørring -velegnet til plastik 
• Efterskyldtemperatur fra 85 °C 
• Indbygget børnesikring

MIELE PROFESSIONAL
OPVASKEMASKINE
PG 8059
• Lydniveau 70 dB(A) 
• 3 standardprogrammer med 85°C slutskyl 
• 14-minutters kvikvask v. varmtvandstilslutning 65°C

MIELE PROFESSIONAL
VASKEMASKINE
PWM 507
• 7 kg / 1600 omdr. 
• SoftCare-tromle 
• Med afløbspumpe 
• Vask på 60 °C  fra kun 46 min.

MIELE PROFESSIONAL
TØRRETUMBLER
PDR 507
• 7 kg 
• SoftCare-tromle 
• Testet til intensiv brug 
• Kort tørretid fra kun 37 min (med aftræk)

EKSTRA TØRRING  
- VELEGNET TIL PLASTIK

FINDES OGSÅ MED 
AFLØBSVENTIL

MIELE
OPVASKEMASKINE
PG 8130
• 13 kuverter / lydniveau 45 dB(A) 
• AutoOpen-tørring 
• Slutskyl på 80 °C 
• Energikl.: A++ / 262 kWh/år



KØLESKABE

KØLE-/ FRYSESKABE

AEG
KØLE-/FRYSESKAB

VESTFROST
KØLESKAB

AEG
KØLESKAB

GRAM
KØLESKAB

GORENJE
KØLE-/FRYSESKAB

VESTFROST
KØLESKAB

VESTFROST
KØLE-/FRYSESKAB

GRAM
KØLE-/FRYSESKAB 

RCB633E6NW

EW 5150 R-2 RKB524F1AW KS 3265-93/1

RF4142PW4

EW 5397 R-3

EW 5374-2 M R-2KF 471552/1
• 220 liter / 91 liter - 239 kWh/år 
• NoFrost selvafrimende fryser 
• Flaskehylde 
• HxBxD: 185 x 59,5 x 64,7 cm

• 134  liter køl - 114 kWh/år 
• Vendbar dør 
• 2 glashylder / 1 grøntsagsskuffe 
• HxBxD: 83,8 x 54 x 59,5 cm

• 235 liter- 130 kWh/år  
• Vendbar dør 
• Rummelig grøntsagsskuffe 
• HxBxD: 125 x 55 x 63 cm 

• 252 liter / 132 kWh/år 
• Vendbar dør  
• LED-lys 
• HxBxD: 145,7 x 54,2 x 61 cm

• 164 liter / 41 liter - 170 kWh/år 
• Vendbare døre
• 3 hylder / 1 grøntsagsskuffe 
• HxBxD: 143,6 x 55 x 54,2 cm 

• 349 liter / 143 kWh/år 
• Cold Air Flow  
• LED-belysning   
• HXBxD: 186,8 x 59,5 x 63,3 cm

• 230 liter / 106 liter - 306 kWh/år  
• Fresh-Zone  
• Lowfrost  
• HxBxD: 186 x 59,5 x 65 cm

• 146 liter / 84 liter - 244 kWh/år 
• Vendbare døre 
• 3 glashylder / 1 grøntsagsskuffe 
• HxBxD: 152 x 54 x 59,5 cm

GA
G

NOFROST
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EMHÆTTER

VESTFROST FRITSTÅENDE 
FRYSESKAB
EW 52451 F-2
• 188 liter- 246 kWh 
• 4 skuffer
• 2 hylder
• HxBXD: 144 x 54 x 59,50 cm

VESTFROST
FRYSESKAB
EW 5399 F NF-2
• 251 liter - 334 kWh/år
• NoFrost 
• Vippehåndtag
• HxBxD: 186 x 59,5 x 65 cm 

AEG
FRYSEBOKS
AHB520E1LW
• 198 liter - 173 kWh/år
• LowFrost 
• Indvendig belysning
• HxBxD: 84,5 x 90,5 x 54,5 cm 

AEG
FRYSEBOKS
AHB538F1LW
• 371 liter - 309 kWh/år 
• LowFrost 
• Indvendig LED-belysning   
• HxBxD: 84,5 x 130 x70 cm

FRYSEBOKSE

SILVERLINE
EMHÆTTE
SL 3420-60 SR
• 60 cm. til vægmontering 
• Sugestyrke 633 m3 
• Lydniveau 63 dB(A) 
• Energikl.:  A / 40 kWh/år

EICO
EMHÆTTE
6300 EICOLINE W
• 60 cm udtræksemhætte 
• Sugestyrke 289 m3 
• Lydniveau 67 dB(A) 
• Energikl.: D / 75 kWh/år

GA
G

SILVERLINE
EMHÆTTE
EL 12 60 CM
• 60 cm. til underbyg i skab  
• Sugestyrke 215 m3 
• Lydniveau 56 dB(A) 
• Energikl.: D / 67 kWh/år

EICO
EMHÆTTE
6368 SPOT NG 90 IX
• 90 cm. til vægmontering 
• Sugestyrke 368 m3 
• Lydniveau 62 dB(A) 
• Energikl.: D / 76 kWh/år



SHARP
INDBYGNINGSOVN
K-61V28BM1
• 68 liter m. ægte varmluft
• Drejeknapper og touch-betjening
• 8 programmer
• Display 

WHIRLPOOL
INDBYGNINGSOVN
OKZ9 6280 SPM IX
• 73 liter m. varmluft
• Børnesikring
• Stegetermometer
• Forprogrammerede opskrifter

SIEMENS
INDBYGNINGSOVN
HB274ABS0S
• 71 liter med ægte varmluft 
• 10 auto. programmer 
• Lynopvarmning 
• 3D varmluft Plus

GRAM
INDBYGNINGSOVN
IO 14610-90
• 77 liter varmluft 
• Børnesikring 
• SteamClean rensefunktion 
• Drejeknapper/PushPull

WHIRLPOOL
KOGEPLADE
WB B3960 BF
• Induktion, 4 zoner 
• Boosterfunktion 
• Flexzoner
• BxD: 59 x 51 cm

AEG
KOGEPLADE
IKE74441FB
• Induktion 
• MaxiSense® kogezoner 
• Timer og minutur 
• BxD: 71 x 52 cm

SCANDOMESTIC
KOGEPLADE
K 61 
• Induktion, 4 zoner 
• Timer 
• Børnesikring 
• BxD: 59 x 52 cm

GRAM
KOGEPLADE
KKI 7154-90 T
• Induktion, 4 zoner 
• Opkogningsautomatik 
• Facetslebet ramme 
• BxD: 77 x 51,8 cm

INDBYGNINGSOVNE

KOGEPLADER

PYROLYSEPYROLYSE

GLASKERAMISKGLASKERAMISK

FLEXI-INDUKTION
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• Effekt: 1000W / 1500W   
• Justerbar temperatur   
• Ø18,8 cm / Ø15,5 cm   
• HxBxD: 10,5 x 45,5 x 27,5 cm

• 1700 W 
• 4 varmelegemer   
• Temperatur: 70-230°C 
• HxBxD: 35,7 x 58 x 41,5 cm

• Mikroeffekt: 800 W 
• 5 effekttrin 
• Optøningsfunktion 
• HxBxD: 25,6 x 44 x 33,8 cm

• Mikroeffekt: 800 W   
• Grilleffekt: 1000 W 
• 11 effekttrin og optøning 
• HxBxD: 28,7 x 48,5 x 42,2 cm

ALBA 2

ALBA-45LA

R200 BKW

EMS21400W

ALBALINE
DOBBELT KOGEPLADE

ALBALINE
MAXIOVN

SHARP
MIKROOVN

ELECTROLUX
MIKROOVN

GRAM
KOMFUR
EK36030V
• 62 liter m. varmluft 
• Glaskeramisk, 4 zoner 
• 9 ovnfunktioner 
• Steam Clean-funktion

BOSCH
KOMFUR
HKA010020U
• 66 liter ovnrum med ægte varmluft 
• Glaskeramisk  
• 7 ovnfunktioner  
• Ekstra stor ovn

VOSS
KOMFUR
ELK13020HV
• 73 liter m. ægte varmluft 
• Glaskeramisk, 4 zoner 
• Drejeknapper 
• Børnesikring

GORENJE
KOMFUR
EIT6155WP
• 71 liter ovnrum
• Induktion med 4 kogezoner
•  AquaClean rensefunktion
• Drejeknapper, børnesikring

SMÅEL

KOMFURER

INDUKTION

18,5 LITER 45 LITER

20 LITER



BOSCH
HÅNDSTØVSUGER
BHN14N
• 14,4V NiMH batteri   
• Opladningstid: 12-16 timer   
• Driftstid: op til 12 minutter 
• Med fugemudstykke

ELECTROLUX
2I1 BATTERISTØVSUGER
EER75STM
• 18V li-ion batteri 
• Køretid: 13/35 minutter   
• 2 hastigheder   
• 0,5 l støvbeholder

AEG
STØVSUGER
VX4-1-GM-T
• Motoreffekt: 650 W
• Vaskbart hygiejnefilter
• Teleskoprør
• Aktionsradius: 7,5 meter 

ELECTROLUX
STØVSUGER
ESP75CB
• Motoreffekt: 650W   
• Vaskbart hygiejnefilter   
• Teleskoprør   
• Aktionsradius: 12 meter

BOSCH
STØVSUGER
BGLS4SIL2 PROSILENCE
• Motoreffekt: 700 W   
• Vaskbart HEPA filter   
• Teleskoprør   
• Aktionsradius: 10 meter

MIELE
STØVSUGER
COMPLETE C2 ECOLINE
• Motoreffekt: 550 W 
• AirClean Plus filter   
• Teleskoprør   
• Aktionsradius: 10 meter

STØVSUGERE

LYS I MUNDSTYKKETINKL. PARKETMUNDSTYKKE

INKL. PARKETMUNDSTYKKE
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XIAOMI MI
UHD 4K SMART TV
TV 4S 55''
• Utrolig farvegengivelse og skarphed 
• Favorit Apps: Netflix, ViaPlay, YouTube m.fl. 
• Stereohøjttalere 
• Google stemmeassistent via fjernbetjeningen

SAMSUNG
UHD 4K SMART TV
UE65TU6905KXXC
• Ægte 4K UHD opløsning 
• Flotte farver med Crystal Display 
• Samsung 2020 Smart Hub med lokale Apps 
• Auto Game Mode

SONY
LED SMART TV
KDL43WF665BAEP
• ClearAudio+ 
• X-Reality PRO-billedbehandling 
• HDR bevarer detaljerne i billedet 
• Skarpe og klare billeder

SONY
UHD 4K SMART TV
KD49XH8505BAEP
• Smukke og farverige billeder  
• TRILUMINOS™-skærm 
• 4K X-Reality PRO 
• Dolby Atmos™ lyd

PHILIPS
LED SMART TV
43PFS6855/12
• Skarpe billeder og klar lyd 
• Pixel Plus HD og HDR10 
• Fantastisk billedkvalitet til spil 
• Brugervenlig menu med SAPHI operativsystem

PANASONIC
LED SMART TV
TX-40FS503E
• Fantastisk billedkvalitet i Full HD  
• Motion Enhancement Teknologi  
• USB HDD optagelse  
• Enkel betjening

FINLUX
LED SMART TV
39FHE5660
• SMART TV med Netflix, YouTube, m.fl. 
• PVR - optag TV på USB 
• 2 x HDMI, 1 x Komposit, 1 x PC VGA 
• DVB-T2/C/S2 tuner med HEVC

XIAOMI
LED SMART TV
MI TV 4A 32''
• Flot farvegengivelse og skarphed
• Krystalklar lyd
•  Del din telefonskærm på  

TV'et og navigere mellem Apps    
•  Google Chromecast  

og Google Assistant

SALORA
LED TV
SALORA 24LED
• Kompakt HD Ready LED TV
• Media Player funktion
•  2 x HDMI, 1 X Komposit, 1 x PC VGA
• 12V adapter medfølger

TV

43''

40''

39''

43''

49''65''

24'' 32''

55''
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XIAOMI
SMART HØJTTALER 
MI SMART SPEAKER 
• Stemmestyring via Google Assistant, Chromecast   
• Kraftig højttaler på 12W som understøtter DTS   
• Understøtter populære musiktjenester som  
 Spotify, Youtube m.fl.   
• Stilrent og kompakt design

XIAOMI
MEDIEAFSPILLER 
MI TV STICK STREAMING MEDIA PLAYER 
• Media player - Android TV 9.0  
• Indbygget Chromecast 
• DOLBY + DTS Premium lyd 
• Kompatibel med Google Assistant 

XIAOMI 
ROUTER 
MI ROUTER AX1800 
• Wi-Fi 6   
• 4 eksterne antenner   
• Op til 128 enheder kan forbindes samtidig   
• 5-Core chip

XIAOMI MI
ELEKTRISK LØBEHJUL
ELECTRIC SCOOTER PRO2
• Maks. distance: 45 km.   
• Cruise control   
• Dual braking system   
• Kan tilsluttes Mi Home-App

XIAOMI MI
CURVED GAMING SKÆRM
CURVED GAMING MONITOR 34’’
• AMD FreeSync Premium 
•  WQHD-skærm, 3440 x 1440 
• 4 ms Response Time 
• 144 Hz


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	26: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	60: 
	61: 
	62: 
	63: 
	64: 
	65: 
	66: 
	67: 
	68: 
	69: 
	70: 
	71: 
	72: 
	73: 
	74: 
	75: 
	76: 
	77: 
	78: 


